V, Registre-so. Auiuo-sei.

Sala das SessSes, .Q.^/.í?S./19.â.L

(Rubrica de Presidente)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
DATA :.U\'i£RO

osícaÁ;

^^jejs[jCc3Lü

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 91.

ASSUNTO :

PROJETO DE LEI RS 0195/91

INICIATIVA:

Edil José Carlos Amaral - PFL

HISTÓRICO:

Denomina via pública do município e dá outras

providências.

= RUA ANTONIO PIICENTEI DE JESUS =

n 9.
Ox A- x -l. J '1(7

J  t ,

aprovado em

POK UNAIS 1

7/^ SaU das Sess

^ discussão

MIDÍvDE

AUTUAÇÃO

Aos cinco dias do mês de setembro do ano de

mil novecentos e noventa e um , autúo o Projeto

supra citado e mais documentos que seguem

èiite

Período da Presidência: 1951 q 19..??

Presidente: ^.!!?.?.^.?....?E2AR EE^

Vice - Presidente: DOS S ANT

le Secretário: iP.lCYR. UASC.M

29 Secretário: ...JAroiR SARTÓRIO

PROjnO EfA ly DIS^S-!'C
Em,

íente

Registre-se. Autu®-s@.

Sala das Sess@cs,

(Rubrica do Prosidoniel

j CÂÍVIARA WIUWICIPAL DE
" CACHOEIRO D£ ITAPESl^lRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DATA

csÍcqUi

.U"j

CÔ:;.üU:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO |^_rapMIRIM UPL-31^

M0

0:

Denomina via pública do Município e dá

outras providências.

Artigo 19- Fica denominada RUA ANTÔNIO PIMENTEL

DE JESUS, à via pública que se inicia

na Projetada principal ,do Distrito de Córrego dos Monos

neste Município, rua em frente a Igreja de Santa Luzia.

Artigo 29- Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposi

ções em contrário.

Sala das Sessões, 05 de setembro de 1991.

JOSÉ CAÍRLÕS AMARAL

PKL

JUSTIFICATIVA;

Antônio Pimentel de Jesus, falecido a 27 de julho

de 1991.

Casado. Filho de Manoel Faria de Jesus e D. Maria

Pimentel de Jesus.

Lavrador. Natural do Estado do Rio.

Residia em Córrego dos Monos, neste Distrito.

APRUVaDO tiVl'V DL.CUSSÃO

P Ü i i ü "ln a ÍÂ i\ i i ü A l; K

Sala das —-

VEREADORES VES - 002 / 5000 / 91

o^ss\^°9-

f

r,\ÜiO^ - ^y3d

S0^\

MNflS'
AO

iOV^

oÇ

3^^^^

0«asv

o\J

\>\oO

<2!J-'-' _
0ti9

^^-•r .---

r' '
• s09^®"''" '

0^
os;

República Federativa do Brasil
O'

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ÓBITO H! A5 saa —
FEmillDO ClRVllIO COMES Escrivãg Oficial do Cartório do 1°.

Ofício do Registro Civil da Cidade de Caciioeiro de itapemirini Estado do Espírito Santo, por
nomeação na lorma da lei etc.

CERTIFICO, que as fls. c3_S ' do livro, ~ 5 do registro de (!toitos, foi

falecid O aoc5^ de. U 1Jaaq_. —.. 1

O ̂ hor^ e ■=^ ms. em^)0'irY\A Q_X íhk^..j.
feito hoje o assenxo

ç>rí\j&i. Y>|\ sexõlriP^Q/:) P JUJiÃ/VC^ de cor .
profissãov^.OJLZuAO^i-^írui^iiiural de_,_.^;.3.^..0.,.QLD.., QLq
domiciliado e residente em^O^ H A CÍj3i~> - JQLc^-D.t.

5tD ■ . , de idade, «stado civilfòaypoWlS' o
2ma9rL......^.QU:upL^. .dLj&: ÃiMLLri..^

e de Da^rVyOj^^Oo^ J^^ rÁ S

com

Foi declarantè^^<3 y.
do óbito firmado por^ A . K» L ^CWVA luyrv:\ Aa.!n.-.que deu

sefhuôoatestado

como causa da mort

e o sepultamento sera feito

no cemitério de CyO qLct:) ̂ 'VY^'9YV6í"3 . cLxli
OBSBRVACOgl. íkXJo^ c- •

o referido é verdade e dou fé

Cachoeiro de ItapemirimoS^^e íTlxJI^A^^Q de 193.Í.

Olicial de AeaÍ2(ro Civil

fiiaríórío "Dr. Jeitem/as SandovaS"-!® Oficio
Bel. Joaà Soares da Silva

pficial
BbHi Riiy/ Barbosa,
Teil. ((0B7) 521

C ÓiP

Tirada nl
A U TE

_©?nfeje-c©n

Câchoaíro de Itapd

16 - Ed. Santa C^fífo
- Fax (027) 522 6231

ste

Itíc
|0TOmciríDj

A

A
o

 CÃ
léi

/■' I**'".i.r V 'ò ' :il.
f-í
I  . ' ■■'■

íi;)

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
COMlSSAO DE Constituição, Justiça 0 Redação
PROJETO DE Lei

INIciAiiVA: Edil Jose Carlos Amaral

llELA'J'OR: Edil Manoel Paiva de Amorim

195/91

PÁ R £ C E R

Somos favoráveis a' aprovação da matéria por ser

legal e constitucional, e estar dentro dos padrões radacio-

nais vigentes.
I  <

Sala das Comissões, 23 et

Manoe 1 va orim

e.lator

mbro de 1991,

Sebast/ião- Tèixaixa Dias

Pre^i^nteDe acosto com o parecer
Ja n d Tr:|^ar t o r i o
Mp'ínb^D/"ad hoc"
De acordo com o parecer

SALA DAS COMISSÕES
SC. 001/2000

f'-' l**:'
' r '■( 'ò i|i
*■! líi'
I  . 'i .-v.i;

U>
*  • • -

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
COMlSSAO DE Obras e Serviços Públicos
PHOJETO DE

1N1C1A'JÍVA: Edil 3osb Carlos Amaral

llELATOll; Edil Manoel Paiva da Amorim

PA R E C E R

■Ng igs/91

Somos favoráveis a aprovaçao da matéria por se

tratar de uma rua ainda sem denominação própria»
•A.

Sala das Comissões, 23 de/5B±embro de 1991»

Manoe^íTPaiVyá de Amorim

Relator ■

z Tajua-r-a-s^ãTta

Presidente

De acordo com o parecer

lillll V
s de Almeida

Membro

De aoordo com o parecer

.  SALA DAS COMISSÕES
8C.0Ü1/2000

i

NOME
*-■ fS'

SIM ^

!
1 AlH!R FORTE DOS SANTOS y
2 ÁLVARO SCALABRIN
3 ANARIM ALBINO DA SILVEIRA
4 ANTÔNIO CEZAR FERREIRA V
õ CÍDMAR MOREIRA ANDRADE '  V
6 JANDIR SARTÓRIO X
7 JOACYR NASCIMENTO DA CRUZ y
8 JOSÉ CARLOS AMARAL
9 JOSÉ CARLOS SABADINE y

10
1 J03E PIANNES DE AíMFinA 1X0 s
11 JUAREZ TJSVARES MATTA' X

12 r* .A\fA nAF>r>r!c 1«-i-w í J 1 '-Jti V LíAj -, j
-. .. 1 ■ >

18 LUIZ CARLOS POLONl
14 MANOEL PAIVA DE AMORIM
15 PAULO CEZAR MARTINS
16 SÂLIM RESK CARONI -X
17 SEBASTIÃO TEIXEIRA DIAS A
18 SOLIHAR BUENO PATRÍCIO i >
19

i

■  — j

ViLSON DILLEN DOS SANTOS ^——
-

PROJETO N2 1^5 /^/

DATA:

RESULTADO VOTAÇÃO:

^PROVaDO EW 1 \
POR

^ala Se-ss^-iVJ

O DISCUSSS.®, 1

r^AL\Ü

IdíSi^^w^siue
íU)eu